UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº.ôtf3! /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do 01 TEL/100/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 17.12.97. a servidora
HILDA ORQUIDEA HARTKAHH LONTRA, da função de Chefe (FG-l), do Departa~ento de
Teoria Literária e Literaturas.

-
LAURO 1I0RHY

Reitor